КОМИТЕТ ЗДАВООХРАНЕНИrI
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

прикАз
/r //L с {€ N. J7Z/

Волгоград

О переоформлении лицензии на медицинскую деятельность

В соответствии со ст. 5, l5, 18 Федеральt{ого закона от
04.05.2011 л! 99-ФЗ "о лицензировании отдельных видов деятельности||,
Постановлением Правительства Российской Федерации от |6.04.201,2
Ns 291 "О лицензировании медицинской деятельности (за исключением
указанной деятельности, осуществляемой медицинскими организациями и
другими организациями, входящими в частную систему здравоохраЕениrI,
Еа территории инновационного центра "Сколково"), постановлением
Губернатора Волгоградской области от 24.11.2014 Ns 152 "Об утверждении
Положения о комитете здравоохранения Волгоградской области",
постановлением Губернатора Волгоградской области от 24.02.2014 Ns 152
"Об утверждении административных регламентов комитета
здравоохранения Волгоградской области в сфере лицензированиrI
медицинской деятельности медицинских организаций (за исключением
медицинских организаций, подведомственных федеральным органам
исполнительной власти, государственным академшIм наук)",
приказываю:

1 . Переоформить лицензию на медицинскую деятельность бессрочно
лицеЕзиату согласно прило}t(ению к приказу.

2. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя
председателrI комитета здравоохранения Волгоградской области
Е.П..Щронову.

Временно осуществляющий полномочия
председателя комитета здравоохранения
IJолгоградскои ооласти

О,Ю.Жорова
30_82-85

Е.П.,,Щронова

l

ПРИЛОЖЕНИЕ

к прик€lзу комитета
злDавоохDанения
ti ,r

болгоградскои ооласти

от/6- 3/2/о

Юридические лица, которым переоформлена лицензия на
осуществление медицинской деятельности (за исключением указанной

деятельности, осуществляемой медицинскими организациями и другими
организациями, входящими в частную систему здравоохранения, на

территории инновационного центра "Сколково")

1, муниципальное дошкольное образовательное r{реждение ",.Щетский
сад Ns 234 Ворошиловского района Волгограда".

Сокращенное наименование: МОУ детский сад ]ф 2З4.
Фирменное наименование: нет
Организационно-правовая форма юриди.Iеского лица: муниципаJIьное

дошкольное образовательЕое )п{реждение.
Адрес места нахождениJI юридического лица:
400074, Волгоградскм область, город Волгоград, улица Рабоче-
Крестьянская, 45 А.
огрн l023403853637
инн з445031б80

Лицензия ]ф ФС-34-01-001092 от 12 февраля 2009 года, сроком
действия с 12 февраля 2009 годадо 12 февраля 20l4 года, предоставленн€uI
муниципмьному дошкольному образовательному учреждению детскому
саду компенсирующего вида No 234 Ворошиловского района г. Волгограда
Федеральной сrryжбой по надзору в сфере здравоохранения и социального

развития переоформлена Еа N9 ЛО-34-01-003220, лицензия действует
бессрочно.

Причина переоформления лицензии: изменение наименоваЕия
лицензиата; изменение адреса места нахох(цения лицензиата, изменение
наименоваЕиrI вида деятельЕости.

Адрес места осуществления деятельности:
400074, Волгоградскм область, город Волгоград, улица Рабоче-

Крестьянская,45 А.
При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и

специализированной, медико-санитарной помощи организ},ются и
выполняются следующие работы (услуги): при оказании первичной
доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторньtх условиях по:
сестринскому делу в педиаlрии,